



NIT 900.085.211.7
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
A DICIEMBRE 31 DE 2017

		Porcentaje
Ingresos de Actividades Ordinarias		
+ Por Donaciones		72.452.000 100%
- Devoluciones		-
= Ingresos Netos de Actividades Ordinarias		<u>72.452.000</u>
- Gastos Operacionales		70.608.045 97%
Gastos operacionales de Administración	3.053.692	
Gastos y Costos de Proyectos mercados	<u>67.554.353</u>	
= Excedentes Operacionales		<u>1.843.955</u> 3%
- Gastos Financieros		3.347 0%
- Otros Gastos		-
+ Otros Ingresos		<u>140</u>
= Excedentes antes de impuestos		<u>1.840.748</u> 3%
- Provisión Impuestos por pagar		<u>368.150</u>
= Excedente Neto del Ejercicio		<u><u>1.472.598</u></u>

MARITZA NEIRA

Maritza del Pilar Neira Chaves
Representante Legal
C.C 43.979.357 de Medellín

Maria del Pilar Chaves Peña

Maria del Pilar Chaves Peña
Contadora Pública
TP: 96509 - T
C.C 65.731.817 de Ibagué

Ernesto Céspedes Mesa

Ernesto Céspedes Mesa
Revisor Fiscal
TP: 69678-T
C.C 93.376.447 de Ibagué